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Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja
terveyspalvelukuntayhtymä

Lausunto asetusluonnoksesta erikoislääkäri- ja

erikoisha m maslää kärikou I utu ksesta sekä yleislää ketieteen erityiskoul utu ksesta

a nnetun sosiaa I i- ja terveysm inisteriönasetu ksen mu utta miseen

Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveyspalvelukuntayhtymä Soite katsoo, että asetusmuutos

erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksesta sekä yleislääketieteen erityiskoulutuksesta

on pääosin hyvä.

Kohtaan yhteistyöelimet haluamme tähdentää, että keskussairaalan näkökulmasta ajatus

alueellisesta neuvottelukunnasta on hyvä, jos sen kokoonpanossa huomioidaan sekä yliopiston

että kliinisen erikoisalan osaaminen ja alueellinen näkökulma. On tärkeää, että erikoistuminen

tapahtuu sekä koulutuksellisesti että työvoimapoliittisesti alueen erikoissairaanhoitoa ja

yleislääketiedettä tukien. Urapolun suunnittelun tulee olla strukturoitua siten, että yliopiston ja

sairaanhoitopiirien yhteistyö tukee alueen lääkäreiden kestävää urakehitystä. Alueellinen kliininen

osaaminen tulee huomioida neuvottelukunnan työssä. Neuvottelukunnan tulee myös huomioida

lääkäreiden urapolun mahdollistaminen siten, että keskussairaaloissa toimivien lääkäreiden

koulutus toteutuu myös tapauksissa, joissa lääkäri ei vielä ole valinnut tai häntä ei ole hyväksytty

koulutusohjelmaan. Tärkeäksi tässä muodostuu keskussairaalan koulutuskorvauksen määrittely eri

olosuhteissa.

Erikoislääkärikoulutuksen suorittaminen tulee järjestää niin, että osaaminen ja työvoima

turvataan erityisesti päivystävissä keskussairaaloissa. 50/50 säännöstä luopuminen ei saa johtaa

siihen, että lääkäreiden keskussairaalakoulutus kärsii. Käytännössä on todettu, että
peruskoulutuksen ja yliopistossa tapahtuvan koulutuksen lisänä käytännön taitojen ja

peruserikoislääkäriosaamisen kannalta keskussairaalatasoinen koulutus antaa korvaamattoman

tärkeän opin erikoistuvalle lääkärille.
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